Noverint universi quod ego frater Iacobus Pujada magister in 
sacra pagina de ordine fratrum Beate Marie de Monte Carmeli, 
conventualis monasterii Vallis Sancti Iacobi noviter instituti et 
hedificati in termino ville Terracie ac dotati per vos venerabilem 
Bertrandum Nicholai mercatorem civem Barhinone, procuratorque 
yconomus et actor una et insolidum cum religioso fratre Lauren-
cio de Coll de Sansa de dicto ordine conventualique dicti novi 
monasterii Vallis Sancti Iacobi, ad hec et alia legittime constitutus 
et ordinatus ab honorabilibus et religiosis priore et conventu ipsius 
novi monasterii, prout constat de ipsis procuracione, yconomatu 
et actoria et aliis per instrumentum publicum inde factum in 
posse Arnaldi Letonis, notarii publici Barchinone infrascripti, vi-
cesima sexta die presentis effluxi mensis febroarii anno presenti 
et infrascripto a nativitate Domini millesimo quadringentesimo 
quartodecimo, nomine et auctoritate dictarum procuracionis, yco-
nomatus et actorie et nomine eciam meo proprio et quolibet 
nomine, et ego frater Iacobus Berengarii, magister in sacra theo-
logia ordinis iamdicti fratrum Beate Marie de Monte Carmeli 

38. Doc. 240. 
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priorque dicti novi monasterii Vallis Sancti Iacobi, nomine meo 
proprio ut prior predictus et nomine eciam et vice ac pro parte 
conventus eiusdem monasterii, de scilicet et cum expressis assen-
su, licencia, consilio et voluntate honorabilis et religiosi fratris 
Bernardi de Rivosicho in sacra pagina professoris de predicto 
ordine fratrum Beate Marie de Carmelo, vicarii generalis tocius 
dicti ordinis et prioris provincialis in provincia Cathalonie, confi-
temur et recognoscimus vobis predicto venerabili Bertrando Ni-
cholai, presenti, quod illam luhicionem seu redempcionem quam 
ego frater Iacobus Berengarius, prior iamdictus, feci die presenti 
venerabili Petro Regaçol canonico sedis Barchinone, procuratori, 
yconomo et actore —una et insolidum cum religioso Raynaldo  
de Bello Forti—, canonico et sacrista monasterii Sancte Marie de 
Terracia ordinis Sancti Augustini ad hec et alia legittime consti-
tuto ab honorabili et religioso domino Dominico de Bona Fide 
priore olim monasterii Sancti Iacobi Vallis Paradisi ordinis cartu-
siensis et a venerabili conventu monachorum ipsius monasterii, 
de quatuor mille solidis monete Barchinone de terno censualibus, 
annualibus, rendalibus et perpetualibus sive de censuali mortuo, 
absque tamen firma, fatica, cinquanteno, decimoquinto sive lau-
dimio in nuda percepcione eorum, sed cum omni iure et coher-
cione habendi et percipiendi eosdem ex et de illis videlicet octo 
mille solidis eiusdem monete de censuali mortuo, quos iamdicti 
prior et conventus dicti olim monasterii Sancti Iacobis Vallis Pa-
radisi ordinis cartusiensis habebant et percipiebant super et ab 
universitate civitatis et regni Maioricarum et eius singularibus 
anno quolibet sexta die mensis iunii, prout de dictis luhicione seu 
redempcione et aliis plenius liqued instrumento publico inde fac-
to in posse dicti et subscripti notarii, presenti, septima die pre-
sentis mensis madii anno iamdicto, ffeci revera pro vobis dicto 
Bertrando Nicholai et nomine et ad opus vestri et de peccunia et 
bonis vestris —et non nostris nec dicti monasterii seu conventus 
eiusdem— et de et ex illis scilicet tribus mille triginta novem libris, 
octo solidis et decem denariis barchinonensium quas vos michi, 
dicto fratri Iacobo Berengarii, die presenti revera dici et scribi 
fecistis in tabola cambii civitatis Barchinone. Et ideo agnoscendo 
vobis super hiis prout convenit bonam fidem et veritatem a